
UCHWAŁA NR XLIII/344/2018
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XLIII/320/2014 Rady Gminy Dębnica Kaszubska
z dnia 30 czerwca 2014 r.

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 121, z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz 994, z późn. zm.) w związku z § 2 ust. 2 i § 3 ust. 2 uchwały nr XXII/158/2018 Rady 
Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 października 2012 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata 
lub na czas nieoznaczony oraz ustalenia stawek czynszów dzierżawnych na terenie gminy Dębnica Kaszubska 
(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2012 r. poz. 3536, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLIII/320/2014 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 czerwca 2014 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu zbywania i nabywania nieruchomości wchodzących w skład mienia 
komunalnego gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: AECDDC08-0A4E-4178-82C4-359BFE86DAD9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy uchwałą nr XLIII/320/2014 z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie zatwierdzenia planu
zbywania i nabywania nieruchomości wchodzących w skład mienia komunalnego gminy Dębnica wyraziła
zgodę na sprzedaż zwrotną budynku szkolnego położonego przy ul. Jana III Sobieskiego 3 w Dębnicy
Kaszubskiej. Do dnia dzisiejszego nie zostały rozpoczęte żadne czynności zmierzające do sprzedaży ww.
nieruchomości, a w gestii gminy jest, aby nieruchomość pozostała w jej zasobie.

Wobec braku realizacji tej uchwały zasadne jest wycofanie jej z obiegu prawnego.

Id: AECDDC08-0A4E-4178-82C4-359BFE86DAD9. Podpisany Strona 1




